Comissão de Concurso – S.M.A.R.H
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMUNICADO

Comunicamos que de acordo com o Despacho nº 166/2010 do Gabinete

do Prefeito, os candidatos relacionados no referido documento, deverão comparecer à

Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  sito  à  Rua  25-A  esquina  com Avenida

República  do  Líbano  s/nº  no  Setor  Aeroporto,  munidos  de  original  e  cópia  dos

documentos abaixo, no prazo de trinta dias a partir de 09 de junho de 2010:

- Carteira de Identidade;

- C.P.F

- Número de NIR/PIS/PASEP;

- Certificado de Reservista;

- Comprovante de Endereço;

- Comprovante de Conclusão de Ensino Médio;

- Comprovante de conta corrente de qualquer agência do Banco do Brasil.

DESPACHO - 2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 16:53 - 09/06/10
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832    FAX 3524-2549

                    Comissão de Concurso – S.M.A.R.H
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO N.º: 36861959/2009
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS
ASSUNTO: Consulta

 DESPACHO N.º  166  /  2010

À vista do contido nos autos e considerando o disposto nos artigos 2°,VI e
8°, da Lei nº 8.546, de 23 de julho de 2007, alterada pela Lei nº 8.577, de 30 de
novembro de 2007,  RESOLVO  autorizar  a contratação de 70 (setenta) Educadores
Sociais, selecionados através do Processo Seletivo Simplificado levando a efeito pelo
Edital nº 001/2009, realizado pela Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, necessários ao atendimento às diretrizes da Política Nacional de Assistência
Social – PNAS, Sistema Único de Assistência Social – SUAS, durante o período de 12
(doze) meses, contados a partir desta data.

Encaminhe-se  à  Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Recursos
Humanos, para as providências cabíveis.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do mês de maio de
2010.

PAULO GARCIA
         Prefeito de Goiânia

DESPACHO - 2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 16:53 - 09/06/10
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832    FAX 3524-2549

                    Comissão de Concurso – S.M.A.R.H
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

ANEXO AO DESPACHO N° 166/2010

EDUCADORES SOCIAIS

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

213 POLYANE OLIVEIRA CARMO ALVES 5273976/SSP/GO

214 ERICA CHAVES CRUVINEL 4410115/DGPC GO

215 LUCIANE NASCIMENTO 11834656 SSP MG

216 KAROLINE MOTA LOIOLA 4148146 2VIA

217 POLLYANNY APARECIDA FARIA AMÂNCIO 43681362 dgpc

218 DENYSE BONTEMPO VIEIRA 4526553 2.A VIA SSP GO

219 DUILIO MACHADO DE GOIAZ BRASIL JUNIOR 5036273 SPTC-GO

220 ESEQUIEL MOURA DE OLIVEIRA 4384680 DGPC GO

221 SEBASTIAO DE SOUZA RODRIGUES 5323155 SSP-PA

222 LUCIENE RODRIGUES DA SILVA 4878747 - SSP/DGPC

223 TATIELE PEREIRA DE SOUZA 4679950SSP/GO

224 DANIELLE FERNANDA ALVES DA SILVA 4932382 DGPC

225 CLEITON CESAR DE ARAUJO 4923060 DGPC

226 JAYSA CRISTINA PEREIRA DA COSTA 5312793 SSP/DPTC

227 ISABEL BARBOSA LIMA 442592/2 VIA SSP GO

228 DIVINA NUNES VENTURA PEREIRA 1047869 2. VIA SSP GO

229 JOSEFA DE MORAES BATISTA 218467 DGPC GO

230 MARIA DE MATOS BARBOSA 170697 2ª VIA DGPC/GO

231 SOFIA SODRE COSTA 546673- 2A VIA

232 JOCELI OLIVIERA DE PAULA 4834317/DGPCGO

233 VALMINIA MACEDO REIS 3953646 / DGPCGO

234 GILDET LOPES DOS SANTOS 1737510-7316470

235 MARIA DE FATIMA CARLOS FERREIRA 532667-4824130/SSP/GO

236 ELIZA MARIA RAMOS 187801 SPTCGO

237 MIRACY DE AMORIM BARBOSA 2524503/2 DGPC

238 NEUZA MARIA LIMA SOARES 796076/2. VIA

239 DENIS DE ALENCAR BARRETO 9999560 - SSP/SP

240 RUTH MARTINS ROSA 4213427 DGPC GO

241 MARA RUBIA OLIVEIRA BESSA 229369 SPTC

242 OLGA MOURA NASCIMENTO 309414/DGPC-GO

243 MARILENE YEDA MARQUES 5590229/SSP SP

244 FLORACY DE OLIVEIRA SANTOS 193065 - DGPC-GO

245 MARILENE ASSUNÇÃO DE ASSIS 4755797 SSP SP

246 MARIA DIVINA VIEIRA DE MELO 227435

247 ELISABETH DE FREITAS SANTOS 507826 /2VIA

248 JOANA MARIA MICHALCZYK DA ROCHA 1181014 SPTC-GO

DESPACHO - 2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 16:53 - 09/06/10
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832    FAX 3524-2549

                    Comissão de Concurso – S.M.A.R.H
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

249 NIRZA VERGINA RIBEIRO 947046/SSPGO

250 ONILDA GONCALVES RIOS 240655 SSP-GO

251 ELVIRA DE FATIMA 338406 2 VIA SSP GO

252 FRANCISCA GOMES DE SOUZA 268735 SSP GO

253 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DA SILVA 1072685 DGPC GO

254 ELIZABETH DE OLIVEIRA RAMOS 507529 2ª VIA DGPC/GO

255 CANDIDA MARTINS ROCHA 252382/2A VIA SPTCMA

256 MARIA DE JESUS COSTA DA SILVA 1260176 2 VIA DGPC GO

257 MARIA ELISIA MATOS ROSA 249446/DGPC GO

258 GILDA MARIA DIAS DA CRUZ 1483592/SPTC GO

259 MARIA CARMELITA ALVIM DE SOUSA 300 468/SSP/GO

260 GEONICE SOUZA PIMPIM 199355 SSPGO

261 MARIA LUIZA ASSUNÇAO LOPES CANÇADO SSPGO

262 MARIANA JABUR 557168/SSP GO

263 LAZARA OLIMPIA DE SOUZA MORAES 676901-7613962 DGPC.GO

264 JOANA DARC VIEIRA DA SILVA 602681 SPTC 2 VIA

265 IRIS ALVES DA CONCEIÇÃO SILVA 411055/DGPC

266 MILSANI BISPO GUEDES 350306/DGPC/GO

267 SUEDE MARIA BATISTA DA SILVA 451054/SPTCGO

268 ELENICE LIMA DA SILVA TEIXEIRA 3544461358871 SESP GO

269 ROSANGELA PEREIRA LORENZETTI 354273 SPTC GO

270 LEDA APARECIDA 346181/dgpc go

271 ELIZETE CURADO FLEURY LUDOVICO 312030 SSP-GO

272 SOLANGE BORGES ATAIDE 365923/2ªVIA/SSP-GO

273 CARMELITA JESUS REIS RASMUSSEN 356307 SSP-GO

274 REGINA APARECIDA GOMES 1005937/2a VIA SPTCGO

275 EURIPEDES APARECIDA SOUZA COSTA 1773870 - 2 VIA SPTC-GO

276 MARIA GILDA DA SILVA ALMEIDA 465834 2 VIA SSP GO

277 ROSELI ALFONSO RODRIGUES 1569228 SSPGO

278 ROSA MARIA FERREIRA 700762/2VIA

279 MARIA DE FATIMA DOS REIS 1587822.2v DGPC.GO

280 MARIA DE FATIMA BOTELHO RODRIGUES 399408-2 DGPC-GO

281 ELEUSA MARIA DE MENEZES 638442/SSPGO

282 MARIA CREUZA FERNANDES DE MELO 568932 2 VIA SPC GO

DESPACHO - 2010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 16:53 - 09/06/10
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524-2832    FAX 3524-2549